江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2024〕467 号

江苏省医学会第四次听力医学学术会议

征文通知
各有关单位：

我会将于 2025 年 3 月 28～30 日在泰州市召开江苏省医学

会第四次听力医学学术会议。此次会议将介绍听力学专业领域

最新进展，讨论学科前沿问题，展示本省及业界听力学同道

临床及科研的最新研究成果。欢迎广大从事相关专业的医技人

员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、征文内容：1、听力学基础研究；2、临床耳科及听力

学（含耳鸣眩晕专题）；3、人工听觉（包括助听器、人工听

骨、振动声桥、人工耳蜗等）及听觉生物工程研发；4、听觉

言语康复。

二、征文要求：

1.内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，

重点突出、数据真实、结论恰当；未在全国性学术会议及国内外

正式期刊发表，文字力求准确、精练、通顺、稿件文责自负。

2.稿件格式：提交 800～1000 字摘要一份，包括目的、材料、

方法、结果与结论四部分；经验交流和综述等不超过 1500 字。

按“论文题目、作者单位、作者姓名、邮编、正文”的顺序书写，

文稿一律以 word 格式小 4 号字排版。

3.投稿、注册方式：请登录会议网站（https://27741.sciconf.cn）

进行投稿。会议发言的论文作者将会在 2025 年 3 月中旬收到大

会组委会发出的正式参会通知的电子邮件。

4.截稿日期：2025 年 2 月 28 日，届时网站投稿系统将自动

关闭。

三、时间：2025 年 3 月 28～30 日

四、地点：泰州国际金陵大酒店（泰州市海陵区海陵南

路 298 号）

五、联系人：

南京医科大学第二附属医院 张大为（13645151481）

江苏省医学会学术会务部 朱闻天（15951821505）

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会听力学分会

2024 年 12 月 26 日